
 
 

ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „GINTARĖLIS“ 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2024-02-09 Nr. V-13 (1.4.) 

Šiauliai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu 2002 m. 
gegužės 28 d. Nr. IX-904 su visais pakeitimais,  

t v i r t i n u  Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas 
prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas 
(pridedama). 

 
 
 
Direktorė                 Laimutė Garbačauskienė 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PATVIRTINTA 
Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 
Direktoriaus 2024 m. vasario 9 d.  
Įsakymu Nr. V-13 
 

 
 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „GINTARĖLIS“ 
PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS  

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI DĖL INFORMACIJOS APIE ASMENĮ,  
SIEKIANTĮ EITI ARBA EINANTĮ PAREIGAS 

 
 
 

Eil. Nr. Pareigybių pavadinimas 
1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 
2. Ugdymo aprūpinimo padalinio vadovas 

 


